Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2023 года № 32                                                                 дер.Колтуши

О досрочном прекращении полномочий главы

муниципального образования Колтушское

сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области Чирко Э.М.

В соответствии с частью 7.2 статьи 13, пунктом 12 части 6 статьи 36

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

преобразование муниципального образования Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района Ленинградской области путем

изменения статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом

городского поселения на основании областного закона от 14.06.2023  № 61-оз

«Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском

муниципальном районе Ленинградской области в связи с образованием города

Колтуши и о внесении изменений в отдельные областные законы»,

руководствуясь уставом муниципального образования Колтушское сельское

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

      1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области Чирко Эдуарда Михайловича.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу

областного закона от 14.06.2023 № 61-оз «Об административно-

территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном районе

Ленинградской области в связи с образованием города Колтуши и о внесении

изменений в отдельные областные законы».

Глава муниципального образования                                            Э.М. Чирко